MNprem NULLK HanmeHoBaHue 6ntoa.
MeHto
3aBTpaK MaHHas Kala co CIMBOYHbIM Mac/iom

Yain c caxapom
Xneb NweHUYHbI

2 3aBTpaK Mapmenag

Obeg KanycTHblil canat
Cyn KapTogenbHO-NepnoBbINA CO
CMeTaHOM

KoTnetbl M3 roBsguHbl C MakapoHamm ¢

noANNBOW
Kucenb G pyKTOBbINA
XNeb NWeHNYHbIN

MongHuK Bynoukn
Kakao

Bcero 3a geHb

(

OTBeTCTBEHHbIN 3a NUTaHUe diiilLf

MefcecTpa no corsiacoBaHuIo

b.BAbiroBa

Bbixog  3HepreTunyecKas

LLeHHOCTb
KKal
180/5 251
180 48,78
30 110,3
390 410,08
100 186
100 186
40 46,3
180 118,02
70/80/30 134
180 115,2
50 110,3
580 753,32
50 164,36
180 110,3
230 274,66
1300 1624,06
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